
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4298003 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

28 864 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Představujeme Vám prostorný a světlý byt 4+1 o ploše 141 m2,
který Vás okouzlí nejen svým designem, ale i výhledem do
klidného parku. Tento byt ve 3. nadzemním podlaží prošel
kompletní a moderní rekonstrukcí, díky níž nabízí nadčasový styl a
komfort, který oceníte každý den. Byt disponuje dvěma
koupelnami, což poskytuje dostatek soukromí a pohodlí pro celou
rodinu – žádné ranní čekání. V celém bytě najdete podlahové
vytápění, které Vám zajistí příjemné teplo, ať už přijdete domů v
jakémkoli ročním období. Okolí Vám nabídne veškeré výhody
městského života. V docházkové vzdálenosti se nachází OC Nový
Smíchov a k večerním procházkám či posezení s přáteli je ideální
pražská náplavka.
Přijďte objevit místo, kde se spojují komfort, lokalita a atmosféra.
Tento byt není jen čtyřmi zdmi, je to prostor pro Vaše příběhy.

ID inzerátu ESO: 4298003
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900888743
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 141 m2
Kód zakázky: 888743

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Konopásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


